様式第１号　補助金等交付申請書（第１関係）
	                                                       （記号及び番号）
　　年　　月　　日

　秋田県知事　鈴木　健太　宛
　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

補助金等の交付について（申請）

　　令和７年度において次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

１　補助金等の名称　フェリーを活用したモーダルシフト促進事業補助金
２　補助事業等の種類　秋田港を出発もしくは到着するフェリー輸送に係る貨物運賃
３　補助金等の使用目的　燃料価格の高止まりに対応し、運送事業者等の輸送コストの低減を図るとともに、貨物の輸送をトラック輸送から環境負荷の小さいフェリー輸送へ転換するモーダルシフトを促進し、秋田航路の利用促進を図る。
４　補助金等申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助事業等の実施期間　　　　　自　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　至  　　　　年　　月　　日

（注１）１及び２は、要綱別表第１に掲げる事項と同一のものであること。

（注２）３は、要綱別表第１に掲げる「補助金交付の目的」の事項を参考にして記入　　　     すること。

（注３）実施計画書及び収支予算書は別紙により添付のこと。

- 1 -

-5-